Совет депутатов Нязепетровского городского поселения

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 06 марта 2024 года № 193
г. Нязепетровск

О досрочном прекращении
полномочий депутата

Совета депутатов Нязепетровского

городского поселения по

избирательному округу № 1
Бунакова Михаила Александровича
    Рассмотрев личное заявление депутата Совета депутатов Нязепетровского городского поселения Бунакова М. А. от 28 февраля 2024 года о досрочном   прекращении

полномочий по собственному желанию, учитывая, что Бунакова М. А. в связи с переменой места жительства с мая 2023 года потерял связь со своими избирателями, руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального Закона от 6 октября 2023 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и подпунктом 2 пункта 4 статьи 24 Устава Нязепетровского городского поселения, Совет депутатов Нязепетровского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Нязепетровского городского поселения по избирательному округу № 1 Бунакова Михаила Александровича в связи с отставкой по собственному желанию с 6 марта 2024 года.
2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию Нязепетровского муниципального района.

3.  Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию на официальном сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (https:// nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 года) и размещению на официальном сайте Нязепетровского городского поселения.
   3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Нязепетровского                                                                                                                       городского поселения

              Г.В. Лукоянов